
Oberbayern-Nord Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen
Herren (Bayerischer TTV - Oberbayern-Nord)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Das "Final Four" wird am Sonntag, den 25.02.2024 beim MBB SG Manching ausgetragen. Siehe Ausschreibung unter: https://
www.mytischtennis.de/clicktt/ByTTV/turnierkalender/turnier/630082

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.02.2024 10:00

10:00
12:00
12:00
14:00
14:20

DJK SV Furth
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm III
SpVgg Steinkirchen
TSV Mailing-Feldkirchen II
TSV Mailing-Feldkirchen II
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm III

TSV Mailing-Feldkirchen II
SpVgg Steinkirchen
DJK SV Furth
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm III
SpVgg Steinkirchen
DJK SV Furth

4:3
1:4
4:3
4:2
0:4
0:4
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