Oberbayern-Nord Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren (Bayerischer TTV - Oberbayern-Nord)



Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Das "Final Four" wird am Sonntag, den 25.02.2024 beim MBB SG Manching ausgetragen. Siehe Ausschreibung unter: https://www.mytischtennis.de/clicktt/ByTTV/turnierkalender/turnier/630082

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 25.02.2024	10:00	DJK SV Furth	TSV Mailing-Feldkirchen II	4:3
	10:00	MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm III	SpVgg Steinkirchen	1:4
	12:00	SpVgg Steinkirchen	DJK SV Furth	4:3
	12:00	TSV Mailing-Feldkirchen II	MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm III	4:2
	14:00	TSV Mailing-Feldkirchen II	SpVgg Steinkirchen	0:4
	14:20	MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm III	DJK SV Furth	0:4







